Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
26.12.2011г
№
110-37-1521-11
г. Саянск
О внесении изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2010г. №110-37-791-10 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
В связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь статьями 5,38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.09.2010г. №110-37-791-10 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в редакции от 04.03.2011г. №110-37-157-11 («САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 07.10.2010 г. №№259-265 вкладыш «официальная информация», стр. 1; от 17.03.2011 №53 вкладыш «официальная информация», стр. 1) следующие изменения:
1.1. В пункте 1.2. слова «временно замещающий должность» заменить словами «заместитель».
1.2. Пункт 1.7 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

М.Н. Щеглов
исп. Н.С. Иванова 5-64-93